АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.01.2017                                                                                                   № 02-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Мурманска от 16.10.2013 № 68-р

«О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда
и пожарной безопасности администрации города Мурманска»

(в ред. распоряжений от 13.03.2014 № 14-р, от 11.07.2014 № 47-р)

 В соответствии с постановлением Министерства труда и социального
развития Российской Федерации и Министерства образования Российской
Федерации от 13.01.2003 № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране
труда и проверки знаний требований охраны труда работников организации» и
приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от
12.12.2007 № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности «Обучение мерам
пожарной безопасности работников организаций»:

 1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска от 16.10.2013
№ 68-р «О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда и
пожарной безопасности администрации города Мурманска» (в ред. распоряжений
от 13.03.2014 № 14-р, от 11.07.2014 № 47-р)  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по проверке знаний требований охраны
труда и пожарной безопасности администрации города Мурманска Шемякину Т.А.

1.2. Включить в состав комиссии по проверке знаний требований охраны
труда и пожарной безопасности администрации города Мурманска Ярагину Е.А. –
консультанта отдела муниципальной службы и кадров администрации города
Мурманска – членом комиссии.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации
администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации города Мурманска в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий
полномочия главы администрации
города Мурманска                            А.Г. Лыженков

2